Ofício nº 68/2025/AAL                Pato Branco, datado e assinado digitalmente.

Ao Senhor

LINDOMAR RODRIGO BRANDÃO

Presidente

Câmara Municipal de Pato Branco

Pato Branco - PR

Prezado, em relação ao requerimento nº 233/2025, em contato com a Secretaria

responsável obtivemos a confirmação de que   as providências já foram tomadas para sanar as

demandas, objeto do presente requerimento.

Nos colocamos sempre à disposição para os esclarecimentos que se fizerem

necessários.

    Atenciosamente,

CARLINHO ANTONIO POLAZZO

Assessor de Assuntos Legislativos

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

C
A

R
LI

N
H

O
 A

N
T

O
N

IO
 P

O
LA

Z
Z

O
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//p

at
ob

ra
nc

o.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/0
00

0-
92

11
-6

11
4-

A
35

A
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 0
00

0-
92

11
-6

11
4-

A
35

A

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 0000-9211-6114-A35A

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

CARLINHO ANTONIO POLAZZO (CPF 855.XXX.XXX-30) em 01/04/2025 15:27:06 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://patobranco.1doc.com.br/verificacao/0000-9211-6114-A35A

https://patobranco.1doc.com.br/verificacao/0000-9211-6114-A35A